
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2017 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/120/2016 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonych na terenie powiatu kłodzkiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, z późn. zm.), 

Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/120/2016 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie 

powiatu kłodzkiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, załącznik  

nr 5 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

D. Kłonowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1028



Załącznik do Uchwały Nr II/7/2017 

Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE WYCHOWANKÓW W DANYM MIESIĄCU 

W DOMU WCZASÓW DZIECIĘCYCH 

według stanu 

za ............................................ (wpisać miesiąc) 

........................................ roku 

1. Informacja o szkole/placówce niepublicznej 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę/placówkę  

2. Nazwa i adres szkoły/placówki  

3. Typ i rodzaj szkoły/placówki  

2. Informacja o liczbie uczniów 

Proporcjonalna liczba wychowanków za ..................... roku ............., wyliczona zgodnie z metodą 

wskazaną w art. 90 ust. 3aa ustawy o systemie oświaty i zgodnie ze stanem w księdze uczniów: ...............* 

3. Wyszczególnienie 

Lp. 

Liczba 

wychowanków 

w grupie 

Data przyjazdu 

grupy 

Data wyjazdu 

grupy 

Liczba dni 

pobytu grupy 

pomniejszona o 1 

dzień** 

Proporcjonalna liczba 

wychowanków* (kol. 

2 x kol. 5 / 365***) 

1 2 3 4 5 6 

1.      

      

      

Razem  

* - należy wykazać liczbę do 4 miejsc po przecinku; w przypadku, gdy piąta cyfra po przecinku jest 

równa lub większa od 5, należy zaokrąglić czwartą cyfrę po przecinku w górę 

** - w przypadku, gdy wychowanek/grupa wychowanków przebywa w domu wczasów dziecięcych 

w okresie dwóch lub więcej miesięcy, należy pomniejszyć liczbę dni pobytu o jeden dzień w pierwszym 

miesiącu 

*** - lub odpowiednio 366 dni 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane w informacji o faktycznej liczbie uczniów są 

zgodne z rzeczywistością. 

......................................................................... 

(pieczęć i podpis przedstawiciela organu prowadzącego 

lub osoby uprawnionej do reprezentowania organu 

prowadzącego szkołę lub placówkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1028


		2017-03-01T13:37:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




